ראיות רבות יש לכך אך נזכיר קמצוץ מהן מתוך ההפטרה, ושוב נזכיר את הפסוק מההפטרה שהזכרנו:

”וְעֵשִׂיתִי בְּאֵף וּבְחֶמָה נְקַם אֶת הַגּוֹיִם אֲשֶׁר לֹא שָׁמְעוּ” (מיכה פרק ה' פסוק יד).

פעמים רבות ציטטתי את דבריו המופלאים של מרן הגאון הקדוש הרב דוד הכהן סקאלי צוק”ל, שקבע תאריך מדויק לפסוק זה.

כבר בשנת תרנ”ז (1897) בעל פה, 70 שנה לפני מלחמת ששת הימים.

ובשנת תרפ”ו (1926) בכתב, כותב בספריו, שחור על גבי לבן, עשרות רבות של שנים לפני מימוש שיחורור ירושלים, שפסוק זה יתחיל להתקיים משנת תשכ”ח והלאה.

ת”ש-כח, ת”ש כוחם של הגויים לרדוף את ישראל והכל מתהפך לטובת ישראל וכמו שראינו בצורה מופלאה ביותר בסוף תשכ”ז, במלחמת ששת הימים.

ובלשונו, הוא מוכיח זאת מהזוהר הקדוש, שיתחיל עידן חדש ההופך הכל מהקצה אל הקצה :